

## دوست مسیحی



دوست مسیحی

+++ درود بر تو ای دوست مسیحی +++

شاید برای شما نیز پراکندگی فرقه های مسیحی دردناک باشد. پیراهن مسیح در هنگام صلیب کشیدنش، حتی یک درز هم نداشت و از بالا تا پایین ، یکپارچه بافته شده بود. (یوحنا ۱۹ : ۲۳-۲۴) بنابراین سربازان برای آن قرعه انداختند.

از طرفی کلیسا، بدن مسیح است. (کولسیان ۱: ۱۸ و...) کلیسای مسیح از ابتدا بصورت یکپارچه بود. اما به مرور زمان کلیسای وی بخاطر گناهان بسیار اعضای کلیسا و تعالیم و تفسیرهای گوناگون و اشتباهات پی در پی و عدم بخشش دیگر اعضاء به فرقه های مختلف تقسیم شد. شاید به خود بگویید که این حالت تقصیر شما نبوده است. ۱۰۰٪ همینطور هم هست. بنابراین ما باید با تغییر در خود این اشتباهات را جبران نماییم.

ما بوسیله دوری از تعصبهای فرقه ای با توجه به کلام مسیح باید تلاش کنیم. این مهم تنها با عمل به کلام خداوند در عهد جدید محقق میشود. ما هر گاه کاملا کلام مسیح را اطاعت کنیم و با محبت با یکدیگر مشارکت داشته باشیم، به اتحاد و یکدستی خواهیم رسید.

پس باید با فروتنی، از بعضی مواضع و دیدگاههای خود عقب نشینی نماییم تا جایی که تعصب از بین برود.

کلام خداوند مشخص و زنده است و بین همه ما داوری خواهد نمود. پس فکر و قلب خود را باز نماییم. ما مشترکاتی داریم که بین تمام کلیساهای مسیح خداوند یکسان میباشد. باید بخاطر اشتراکی که در بدن مسیح داریم، هر دیدگاهی که اختلاف بر انگیز است را بدون تعصب بنگریم. این عقب نشینی تا به حدی باید باشد که از چهار چوب عهد جدید خارج نشود.

ما باید گناهان کلیسایی و شخصی اعضاء کلیساها را ببخشیم. گناهایی که باعث شدند که انشقاق بین کلیسا تا بجایی سوق پیدا کند که غیر از کلیسای کاتولیک و

ارتدکس، در حال حاضر بیش از ۳۵۰ فرقه پروتستان موجود باشد و به این وسیله ما به کلیساهای منحرف اجازه داده ایم که تعالیم خود را گسترش داده و نوایمانان را به اشتباهات مهلك سوق دهند.

بسیاری از مسیحیان، همواره خود را پیرو کلام میپندارند و اصلا خود را داخل

هیچ فرقه ای نمی دانند.

شاید هرگز ندانند اما این نوع از مسیحیت نیز فرقه ای از پروتستان محسوب میشود!

با اتحاد بین مسیحیان واقعی و پیرو کلام مسیح در هر فرقه ، باید مجال به فرصت طلبان منحرف ندهیم و با محبت به هم ثابت کنیم که ما مسیحی هستیم. به امید اینکه شما نیز برای محقق شدن اتحاد بین مسیحیان کوشا باشید.

“ایشان را به راستی خود تقدیس نما. کلام تو راستی است. همچنان که مرا در جهان فرستادی، من نیز ایشان را در جهان فرستادم. و به جهت ایشان من خود را تقدیس می‌کنم تا ایشان نیز در راستی، تقدیس کرده شوند.

و نه برای اینها فقط سؤال می‌کنم، بلکه برای آنها نیز که به وسیله کلام ایشان به من ایمان خواهند آورد.

تا همه یک گردند چنانکه تو ای پدر، در من هستی و من در تو، تا ایشان نیز در ما یک باشند تا جهان ایمان آرد که تو مرا فرستادی.

و من جلالی را که به من دادی به ایشان دادم تا یک باشند چنانکه ما یک هستیم. من در ایشان و تو در من، تا در یکی کامل گردند و تا جهان بداند که تو مرا فرستادی و ایشان را محبت نمودی چنانکه مرا محبت نمودی.

ای پدر می‌خواهم آنانی که به من داده‌ای با من باشند در جایی که من می‌باشم تا جلال مرا که به من داده ای ببینند، زیرا که مرا پیش از بنای جهان محبت نمودی.

” (یوحنا ۱۷: ۱۷-۲۴)

“به شما حکمی تازه می‌دهم که یکدیگر را محبت نمایید، چنانکه من شما را محبت نمودم تا شما نیز یکدیگر را محبت نمایید.

به همین همه خواهند فهمید که شاگرد من هستید اگر محبت یکدیگر را داشته باشید”

(یوحنا ۱۳: ۳۴-۳۵)

” اینک چه خوش و چه دلپسند است که برادران به یکدیگی با هم ساکن شوند.”

(مزامير ۱۳۳ : ۱)

+++ باشد که روح القدس (يعنی روح پاکی، یکدلی و یگانگی) ، ما را در این امر  
مهم هدايت فرماید(آمین) +++